МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЦАРЕВЩИНА

 ПРИКАЗ № 108

                                                                                                     от  30.10.2008г.

«Об организации

работы по переводу

 работников школы

на новую систему

оплаты труда»

    В соответствии с приказом № 92 от 23.10.2008 года по отделу образования администрации Балтайского муниципального района «Об организации работы по переводу работников муниципальных учреждений Балтайского муниципального района, работников отдела образования администрации Балтайского муниципального района и работников МУ «ЦБ УОБМР» на новую систему оплаты труда
приказываю:

1. Создать рабочую группу по организации работы по переводу работников образовательных учреждений на новую систему оплаты труда и утвердить её состав:

1. Полетаева Н.М. – директор школы

2. Морозова И.Ф.  – заместитель директора по учебно – воспитательной работе

3. Мартюшева Н.А. – заместитель директора по воспитательной работе

4. Склемина М.А. – председатель профкома

2. Утвердить план мероприятий по разработке и введению новых систем оплаты труда (НСОТ) работников образовательных учреждений.

3. Совместно с профсоюзным комитетом разработать Положение об оплате труда работников, в связи с введением новой системы оплаты труда с 01.01.2009 года.
4. Предупредить работников о предстоящих изменениях в оплате труда в порядке, установленном действующим законодательством, до 31 октября 2008 года.
5. С учетом введения новой системы оплаты труда внести предложения по оптимизации до 01.12.2008 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                   Н.М. Полетаева